
 

  
SIA „VERTEX PROJEKTI” 
VALGUMA IELA 4A-2, RĪGA, LV-1048 
REĢISTRĀCIJAS NR.: 40003842450 
BŪVKOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS NR.: 3591-R 
E   info@vertexprojekti.lv   T   +371 67860127   F   +37167860128   W   www.vertexprojekti.lv 
 

PASŪTĪTĀJS: ĀDAŽU NOVADA DOME 

JURIDISKĀ ADRESE: GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS, LV-2164 

REĢISTRĀCIJAS NR.: 90000048472 

ARHĪVA NR.: VP17-013 

PASŪTĪJUMA NR.: JUR 2017-03/271 

BŪVES KLASIFIKĀCIJAS NR.: 2112 

 SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS SHĒMA 

NOSAUKUMS: 
SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS PLĀNA IZSTRĀDE UN SASKAŅOŠANA 

ŪBEĻU IELAI ĀDAŽOS 

ADRESE: ŪBEĻU IELA, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS 

  

  

SĒJUMA NR. / SĒJUMU SKAITS: 1 / 1 

MARKA: TS 

VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS: 12.05.2017. JĀNIS VASARAUDZIS 

 . 

   

BŪVPROJEKTA AUTORS: SIA VERTEX PROJEKTI 

RĪGA - 2017 
 

mailto:info@xdrafts.eu


SĒJUMA SATURS

Nr.p.k. Nosaukums Lapa

1 Sējuma saturs 2

2 Būvkomersanta reģistrācijas apliecība 3

3
Informācija par Jāņa Vasaraudža būvprakses sertifikātu Nr. 3-01010

(Izdruka no būvniecības informācijas sistēmas BIS)
4

4 Tehniskā specifikācija 5

5 Satiksmes organizācijas plāna izstrādātāja (konsultanta) ieteikumi un secinājumi 6

Nr.p.k. Nosaukums Lapa

TS-1-1 / 7

TS-1-2 / 8

TS-1-3 / 9

Nr.p.k. Nosaukums Lapa

1 Būvdarbu apjomu saraksts 10

VISPĀRĪGĀ DAĻA

ARHITEKTŪRAS DAĻA

EKONOMIKAS DAĻA

Satiksmes organizācijas plāns1

VP-17-013 Satiksmes organizācijas plāna izstrāde un saskaņošana Ūbeļu ielai Ādažos Lapa: 2



VP-17-013       Satiksmes organiz cijas pl na izstr de un saska ošana be u ielai dažos Lapa: 3

KOPIJA

KOPIJA PAREIZA 
                     SIA „VERTEX PROJEKTI” 

VALDES PRIEKŠSED T JS 
 

J NIS VASARAUDZIS _______________________
DATUMS: 12.05.2017.



VP-17-013       Satiksmes organiz cijas pl na izstr de un saska ošana be u ielai dažos Lapa: 4

Inform cija par J a Vasaraudža b vprakses sertifik tu Nr. 3-01010 
(Izdruka no b vniec bas inform cijas sist mas BIS) 

KOPIJA

KOPIJA PAREIZA 
                     SIA „VERTEX PROJEKTI” 

VALDES PRIEKŠSED T JS 
 

J NIS VASARAUDZIS _______________________
DATUMS: 12.05.2017. 



VP-17-013       Satiksmes organiz cijas pl na izstr de un saska ošana be u ielai dažos Lapa: 5

KOPIJA PAREIZA 
                     SIA „VERTEX PROJEKTI” 

VALDES PRIEKŠSED T JS 

J NIS VASARAUDZIS _______________________
DATUMS: 12.05.2017.

KOPIJA



VP-17-013             Satiksmes organizācijas plāna izstrāde un saskaņošana Ūbeļu ielai Ādažos            Lapa: 6 

SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS PLĀNA IZSTRĀDĀTĀJA 

(KONSULTANTA) IETEIKUMI UN SECINĀJUMI 

 

Lai pilnībā atrisinātu ar satiksmes organizāciju saistītās problēmas apskatāmajā teritorijā, pasākumus 

problēmu risināšanai nepieciešams veikt 3 etapos: 

 1. etapa īstenošanai ir izstrādāts satiksmes organizācijas plāns, kurā paredzēts uzstādīt  

satiksmes organizācijas tehniskos līdzekļus – ceļa zīmes, ātrumvaļņus, signālstabiņus, ceļa 

horizontālos apzīmējumus (skatīt rasējumus TS-1 “Satiksmes organizācijas plāns”) –  esošajā, 

izbūvētajā infrastruktūrā. 

 2. etapā būtu nepieciešams ierīkot stāvlaukumus “kabatas” brīvajās zaļajās zonās gar 

brauktuves malu. 

 3. etapā būtu nepieciešams veikt esošo iekšpagalmu stāvlaukumu paplašināšanu vai brīvajās 

teritorijās veikt jaunu stāvlaukumu izbūvi. 

 

Šājā projektā ir izstrādāts 1. etaps, pēc kura realizācijas tiks organizēti regulēta automašīnu stāvvēšana 

esošajā infrastruktūrā, kas netraucēs satiksmes plūsmai un ziemas periodā brauktuves attīrīšanai no sniega. 

Pēc 1. etapa realizēšanas netiks atrisināta nepieciešamība pēc automašīnu stāvvietām, tāpēc 

perspektīvē ir nepieciešams realizēt 2. un 3. etapu. 

 

 

 

Sastādīja:   J.Vasaraudzis 

 

                                                                                                  









BŪVDARBU APJOMU SARAKSTS

Nr.p.k. Darbu nosaukums
Mēra 

vienība
Daudzums

1 2 3 4

1 Dažādi darbi

1.1 Saliekamā ātrumvaļņa demontāža gb 4

1.2 Ceļa zīmju demontāža gb 8

1.3 Ceļa signāstabiņu demontāža gb 6

1.4 Ceļa horizontālo apzīmējumu likvidēšana/ demontāža m
2 18

2 Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas

2.1 Aploces veida ātrumvaļņa (5,0mx4,0m) izbūve no karstā asfalta AC 11 surf  vid. 10cm biezumā (S-III klase) gb 6

3 Satiksmes aprīkojums

3.1 Ceļa zīmes metāla staba uzstādīšana gb 43

3.2 Ceļa zīmes Nr. 201 uzstādīšana gb 2

3.3 Ceļa zīmes Nr. 206 uzstādīšana gb 2

3.4 Ceļa zīmes Nr. 326 uzstādīšana gb 46

3.5 Ceļa zīmes Nr. 533 uzstādīšana gb 2

3.6 Ceļa zīmes Nr. 534 uzstādīšana gb 2

3.7 Ceļa zīmes Nr. 537 uzstādīšana gb 26

3.8 Ceļa zīmes Nr. 538 uzstādīšana gb 3

3.9 Ceļa zīmes Nr. 803uzstādīšana gb 5

3.10 Ceļa zīmes Nr. 810 uzstādīšana gb 1

3.11 Ceļa zīmes Nr. 835 uzstādīšana gb 24

3.12 Ceļa zīmes Nr. 847 uzstādīšana gb 3

3.13 Ceļu signālstabiņa ar dzeltenas krāsas atstarotāju uzstādīšana gb 24

3.14 Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr. 920 uzklāšana ar mehānismiem (plastika, balts, b=0,1m) m
2 85

3.15 Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr. 922 uzklāšana ar mehānismiem (plastika, balts, b=0,1m) m
2 14

3.16 Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr. 923 uzklāšana ar mehānismiem (plastika, balts, b=0,1m) m
2 30

3.17 Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr. 925 uzklāšana ar mehānismiem (plastika, balts, b=0,1m) m
2 1

3.18 Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr. 945 uzklāšana ar mehānismiem (plastika, dzeltens, b=0,1m) m
2 2

3.19 Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr. 930 uzklāšana ar roku darbu (plastika, balts, b=0,4m) m
2 6

3.20 Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr. 933 uzklāšana ar roku darbu (plastika, balts, b=0,5m x 2) m
2 30

Piezīmes:

1.Būvdarbi un materiāli - atbilstoši "Ceļu specifikācijas 2017" prasībām.

Sastādīja:______________E.Pavlovičs

Pārbaudīja:_____________J.Vasaraudzis

6.Būvdarbu veicējam jāievērtē Būvdarbu apjomu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie materiāli un 

papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza 

un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apjomā.

2.Zīmēm paredzētas 1.klases gaismu atstarojošās virsmas. Uzstādāmas 1. izmēru grupas zīmes. 

3.Visas ceļa zīmes ar mikroprizmatisko atstarošanās virsmu uz metāliskas pamatnes, materiāla aplikācijām 

un aizsargmateriāliem jābūt izgatavotiem pie viena ražotāja un savstarpēji saderīgiem.

5.Ceļa apzīmējumi Nr. 920, 922, 923, 925, 945 paredzēti 10cm plati. Apzīmējuma Nr. 930, platums – 40cm, 

Nr. 933– 50cm.

4.Ceļa horizontālos apzīmējumus (marķējumu) paredzēts izveidot no plastiska materiāla.

7.Veicot būvizmaksu aprēķinus būvdarbu veicējam būvizmaksu aprēķinu izmaksās jāievērtē satiksmes un 

gājēju kustības organizācija būvdarbu laikā, tai skaitā mobilizācija un būvlaukuma ierīkošana un 

uzturēšana/demobilizācija, pagaidu piebraucamo ceļu, nobrauktuvju un apbraucamo ceļu izbūve/demontāža 

un uzturēšana būvdarbu laikā, DVP izstrādāšana un saskaņošana ar ieinteresētajām institūcijām, būvtāfeles 

uzstādīšana un visu nepieciešamo atļauju saņemšana.

VP-17-013 Satiksmes organizācijas plāna izstrāde un saskaņošana Ūbeļu ielai Ādažos Lapa: 10


